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Procesorius
Intel Core i3-
12100 3,30 GHz
(Alder Lake-S)
LGA 1700 -
Dėžutinė versija

Pristatome Intel Core i3-12100 Procesorių

„Intel Core i3-12100“ procesorius atneša 12-osios kartos „Alder Lake“ architektūros efektyvumą ir
našumą biudžetą taupantiems stacionarių kompiuterių kūrėjams. Veikiantis patikimu 3,30 GHz
baziniu taktiniu dažniu, „i3-12100“ yra sukurtas sklandžiam kelių užduočių atlikimui, efektyviam
kasdieniam darbui ir tvirtam pagrindui pradinio lygio žaidimų patirčiai.

Sukurtas naudoti naująjį LGA 1700 lizdą, šis procesorius užtikrina šiuolaikinį sujungiamumą ir
suderinamumą su naujausios kartos pagrindinėmis plokštėmis bei komponentais. Nesvarbu, ar
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kuriate patikimą biuro kompiuterį, ar įperkamą žaidimų sistemą, „i3-12100“ užtikrina įspūdingą
greitaveiką. Ši dėžutinė versija apima reikalingą „Intel“ aušintuvą, todėl yra paruošta tiesioginiam
montavimui.

Pagrindinės specifikacijos ir savybės:

Veikia su pažangia 12-osios kartos „Alder Lake-S“ architektūra, užtikrinančia geresnį energijos
vartojimo efektyvumą ir greitį, lyginant su ankstesnėmis kartomis.
Bazinis taktinis dažnis yra 3,30 GHz, užtikrinantis nuoseklų, aukštą našumą kasdienėms
užduotims ir programoms.
Naudoja LGA 1700 lizdą, siūlantį ateities suderinamumą su šiuolaikinėmis pagrindinėmis
plokštėmis.
Dėžutinėje versijoje yra specialus „Intel“ aušinimo sprendimas patogiam diegimui.
Puikus pasirinkimas naujiems stacionarių kompiuterių kūrimo projektams, efektyviai
subalansuojantis kainą ir našumą.

Intel yra pasaulinė puslaidininkių inovacijų lyderė, tiekianti pagrindines technologijas, kurios maitina
pasaulio kompiuterius ir duomenų centrus. Žinomi dėl patikimumo, našumo ir novatoriškų
architektūrų, „Intel“ procesoriai yra šiuolaikinės kompiuterijos pagrindas.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausius pasiūlymus ir greitą visų originalių
„Intel“ procesorių pristatymą.
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